
Uchwała Nr XI/83/2003
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 16 października 2003r.

w sprawie odrzucenia skargi Pana Ireneusza Ślicznego na Starostę
Kluczborskiego dotyczącej nie rozpatrzenia wniosku o wyrażenie zgody
na zalesienie działek w ustawowym terminie.

Działając na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm./,
w związku z art. 229 pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego
/Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm/, po rozpatrzeniu skargi
złożonej przez Pana Ireneusza Ślicznego i stanowiska Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu względem tej skargi, Rada Powiatu w Kluczborku uchwala,
co następuje:

§ 1

Powyższa skarga jako nieuzasadniona z przyczyn określonych w uzasadnieniu
do niniejszej uchwały, podlega odmownemu załatwieniu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu ,
zobowiązując go do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz
z załącznikiem.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Maciej Mularczyk

 



 


